
UCHWAŁA NR 33/1473/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz.512), uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 1. Udziela się Panu Arturowi Janasowi, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu, pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności związanych  
z realizacją projektu „Zdrowiej w pracy i po pracy” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w szczególności do: 

a) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 
b) zawarcia umowy/porozumienia przyznających dofinansowanie na realizację 

projektu i aneksów do nich, 
c) zarządzania projektem pod względem finansowym i merytorycznym, 
d) sporządzania wniosków o płatność, 
e) innych czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu; 
2. Czynności, o których mowa w ust. 1 lit. a i b, wymagają kontrasygnaty Skarbnika 

Województwa. 
3. W  przypadku  nieobecności  Dyrektora  jednostki, czynności określone w § 1 ust. 1 

wykonuje Pani Beata Piskorska, Wicedyrektor ds. Rynku Pracy WUP w Toruniu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


